
Vaše pracovní náplň a povinnosti

Vaše předpoklady

Co můžete očekávat od nás

Staňte se součástí týmu obchodních zástupců divize Food Service/B2B a poznejte mezinárodní potravinářskou společnost 

Hügli Food. Máme téměř stoletou tradici a jsme jednou z vedoucích společností v Evropě, pokud jde o vývoj, výrobu a uvádění 

na trh výrobků, jako jsou suché polévkové směsi, omáčky, bujóny, hotová jídla, dezerty, dietní výrobky a funkční potraviny. Od 

roku 2018 jsme součástí silného koncernu Bell Food Group. Přidejte se k jejím 12 000 zaměstnancům. 

Obchodní zástupce B2B

• Prodej a propagace výrobků zákazníkům z oblasti gastro ve svěřeném regionu:

Liberec/ Jablonec n. Nisou/ Česká Lípa

• Aktivní vyhledávání nových zákazníků

• Zadávání objednávek do firemního systému pomocí tabletu

• Pravidelné porady - zprávy o prodejních aktivitách a výsledcích, prodejní plány a nápady na zlepšení

• SŠ vzdělání

• Aktivní řidič/ka – služební automobil k dispozici i pro soukromé účely

• Výborné komunikační dovednosti

• Nadšení pro obchod 

• Jednání orientované na zákazníka

• Příjemné vystupování

Nabízíme

• 5 týdnů dovolené

• Pracovní doba 7:00 – 15:30 h

• Práce na HPP 

Benefity

• Bonusy/prémie

• Stravenkový paušál

• K dispozici služební automobil i 

k soukromým účelům

• Mobil/ tablet

Prostředí

• Přátelský kolektiv

(cca 8 kolegů v regionu,

34 kolegů v divizi)

Další možnosti rozvoje

• Profesní a osobní rozvoj

• Otevřená firemní kultura

Další finanční výhody

• Příspěvek na produkty na stáří

• Pracovní jubilea

• Výhodný zaměstnanecký prodej

• Možnost nákupu firemních akcií

Firemní akce

• Teambuildingové akce

• Vánoční večírek

• Neformální setkání

Zuzana Šustová

HR manager

+420 605 229 814

zuzana.sustova@huegli.cz

Hügli Food s.r.o.

Nádražní 426

281 44 Zásmuky | Czech Republic

Máte další otázky?

Region: Liberec/ Jablonec n. Nisou/

Česká Lípa
01.07.2025 Plný úvazek Na dobu neurčitou 


	Snímek 1

